Menu Mirabilino

https://it. menulist.menu
Via Pennata, 34, BACOLI, Italy
(+39)815233224

Il ristorante di BACOLI offre 19 vari piatti e bevande sul menu per un costo medio di 19 €.



https://it.menulist.menu/restaurants/bacoli/mirabilino/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Mirabilino

Riso
RISOTTO
Dolci

A SCELTA TRA QUELLI A LA CARTE

Risotto
RISOTTO ALLO ZAFFERANO 20 €
TRANCI DI SALMONE 20 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

CARNE

Antipasti

POLIPO 18 €

CREAMY SEA VIEW

CHOPPING BOARD WITH ITALIAN
CHEESES AND SALAMI

POKER DI GAMBERI
SPAGHETTI ALL'ASTICE
RAW SEAFOOD MIRABILIS

ﬂ. ll ﬂ o .F l
WHITE SEA

LAGANA CON ASTICE

SFERA DI ORATA SU ACQUA DI
POMODORO

ORATA SU FONDUTA DI BUFALA E
VERDURINE CROCCANTI

SEA STEACK ANGUS
CALA"RRE"MARO

HALF CHANNEL IN THE
COUNTRYSIDE

HALF CHANNEL ON THE PORT

18 €

14 €

20 €
25 €
28 €

18 €
20 €

20 €

20 €

14 €
18 €

14 €

18 €



Menu Mirabilino

Mirabilino

Via Pennata, 34, BACOLI, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-15:00
Venerdi 19:00-23:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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